
Jozef OBUCH 
(z Hinode Kobudo Dojo Slovakia), 1. Dan Gendai Goshin Bo Jitsu, 
Hlavní trenér pro Bo Jitsu v Kobudo Kwai Německo, expert na Bo Shiai 
 
Kdy:  10. – 11. června/júna 2006, začátek v 900 

 
Program: Sobota 

900 - 1200 h Základní techniky s Bo 
 1500 - 1800 h Bo kumite 
 

Neděle 
 900 - 1300 h        Bo kumite 
 
Kde:   Tělocvična střední zemědělské školy, Jihlavská ulice, Havlíčkův Brod 

(směr na Jihlavu, vedle autosalonu Peugeot) 
 
Co s sebou: Karate-gi (nebo jiný sportovní oděv), Bo 
 
Cena:   300 Kč za celý seminář, 200 Kč za sobotu, 150 Kč za neděli 
 
Organizátor: p. Pospíchal, +420 608 861 628 

Informace: www.kobudo.sk, czechtesshinkan@seznam.cz, choze@kobudo.sk 
 +420 607 178 323 (cz), +421 908 933 998 (sk) 
 

Pro účastníky je možno domluvit ubytování, v případě zájmu nás kontaktujte, nejpozději však do 
konce měsíce května. Taktéž prosíme účastníky o předchozí přihlášení na seminář, nejpozději do 
8. června. Všichni zájemci jsou srdečně zváni. Při účasti není poskytováno žádné ručení. 

RYUKYU KOBUDO TESSHINKAN 
 v Havlíčkově Brodě

v spolupráci s oddilem  
 

HINODE KOBUDO DOJO SLOVAKIA 

zvou na 
 

1. Česko – slovenský seminář
BO JITSU 

 


